SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC MOWER
KDT 220 - 2,20 m / 7'2" (0222)

Nr seryjny / Serial no. K0222PLEN00S

2021.03.15
Wersja / Edition: 8




0222.00.00.008
KDT 220

Tab.

K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220



K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

0222.00.00.008

Z SaMASZ'| kb1 220

Tab. 1

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description ”031(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0222.01.00.007 [Ukfad zawieszenia Suspension unit 1

2 0222.04.00.006 |[Rama gtéwna Main frame 1

3 0222.25.00.008  [Zespot tnacy Cutting unit 1

4 0224.02.00.005 [Belka nosna Drive unit 1

5 0224.06.00.000 |Zgarniacz lewy Swath guide left 2

6 0225.03.00.000 [Bezpiecznik Safety device 1

7 MIWB-091-000  [Wat B&P - 7GAN091CE007096MA Shaft B&P - 7G4AN091CE007096MA 1




7/ SaMASZ'

0222.01.00.007
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2

E=N

KO0222PLEN0Q08 - 2021-03-15 - KDT 220



K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

7 SaMASZ'

0222.01.00.007
Uktad zawieszenia

Suspension unit

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.22.00.062 Sworzer 322 (S0.22.00.062) Pin 322 (S0.22.00.062) 2
2 00S0.22.00.082 Sworzen @22 (50.22.00.082) Pin #22 (50.22.00.082) 1
3 0221.01.08.000 Zaczep gorny sprezyny @9 Support spring mount @9 - upper 2
4 0221.01.09.000 Zaczep dolny sprezyny @9 Support spring mount @9 - bottom 2
5 0224.01.05.000 Sworzen zaczepu L - kat. |l Hitch pin L - Cat. Il 1
6 0224.01.06.000 Sworzen zaczepu P - kat. |l Hitch pin R - Cat. |l 1
7 0224.01.09.005 Usztywnienie sprezyny Spring support 2
8 0225.01.01.005 Zaczep Hitch 1
9 0225.01.02.000 Zaczep gorny Upper hitch 1
10 0225.01.03.000 0§ pionowa Vertical hitch 1
11 0225.01.04.000 Gtowica spawana Head welded 1
12 0225.01.05.000 Listwa sko$na Inlined bar 1
13 0225.01.06.000 t aricuch ograniczajacy Support chain 1
14 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
15 0225.01.09.000 Sruba naciaggu sprezyny odc. Tension bolt 2
16 0225.01.11.000 Sworzeh zaczepu gorego Toplink pin 1
17 0225.01.12.000 Sworzeh zabezpieczenia Pin 1
18 0225.01.16.000 Sworzen gorny naciagu sprezyn Pin 1
19 0225.01.17.000 Wskaznik Indicator 1
20 0302.01.11.000 Wieszak taricucha Chain holder 1
21 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
22 MIHC-550-002 Sitownik 63x28x550 (0225.01.08.000) Hydraulic cylinder 63x28x550 (0225.01.08.000) 1
23 MIHP-270-000 Przewéd M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
24 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
25 MIIS-014-000 Szekla @14 Shackle @14 1
26 MIIU-015-000 Uchwyt 315 Clamp @15 1
27 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
28 MISP-009-007 Sprezyna 9 (0222.01.01.000) Spring 39 (0222.01.01.000) 2
29 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
30 MITS-000-007 Tuleja slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
31 MZ1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
32 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 1
34 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
35 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 1
36 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 1
37 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer 316 z. 4
38 MZPP-020-001 Podkiadka @20 oc. Washer 320 z. 2
39 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. Washer @322 z. 7
40 MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
41 MZS1-005-009 Sruba M 5x 20 KI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
42 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
43 MZSZ-014-007 Sruba M14x110 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) 1
44 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
45 MZWK-012-001 Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2
46 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
47 MZZK-005-006 Kotek sprez. #5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 9
48 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3




7 SaMASZ'

0224.02.00.005
Belka nosna
Drive unit

Tab. 3




K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

0224.02.00.005

//SBMA52® Belka nosna

Tab. 3

Drive unit
Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.22.00.082 Sworzer 322 (S0.22.00.082) Pin 22 (S0.22.00.082) 1
2 0108.02.08.000 Podkfadka dociskajaca Washer 1
3 0224.02.01.005 Belka spawana Frame welded 1
4 0224.02.02.000 Ostona paséw wewnetrzna Drive unit cover - inner 1
5 0224.02.03.000 Ostona paséw zewnetrzna Drive unit cover - outer 1
6 0224.02.04.000 Watek napedowy wielowypustowy Spline shaft 1
7 0225.02.02.005 Obejma przykrecana Bush holder 1
8 0225.02.04.000 Obudowa watka wielowypustowego Shaft housing 1
9 0225.02.05.000 Stopa podporowa Support leg 1
10 0225.02.08.000 Podkiadka zabezpieczajaca Washer 1
11 0225.02.09.000 Wskaznik naciagu paséw Belt tension indicator 1
12 0225.02.11.000 Watek poziomy Horizontal shaft 1
13 0225.02.12.000 Koto pasowe mate Pulley - small 1 MHOL-001-010
14 0225.02.13.000 Koto napedowe duze Pulley - large 1 MHOL-000-005
15 0225.02.14.000 Sruba szpilki krétka Bolt, special, short 2
16 0225.02.15.000 Sruba szpilki Bolt, special 4
17 0225.02.18.000 Sruba napinacza Tensioner bolt 1
18 0225.02.20.000 Naktadka zabezpieczajaca sworzen Pin lock-plate 1
19 0225.02.21.000 Podkfadka centrujaca Centering washer 1
20 0225.02.22.000 Tuleja $lizgowa @135 Sliding bush @135 2
21 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
22 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
23 MIGU-125-000 Uszczelka gumowa 125x8x6 Rubber sealing 125x8x6 1
24 MI10-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1
25 MISP-010-002 Sprezyna napinacza @10 (0225.02.17.000) Tensioning spring @10 (0225.02.17.000) 1
26 MITS-000-008 Tuleja $lizgowa 35x 39x 16x 42 PCMF Sliding bush 35x 39x 16x 42 PCMF 2
27 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost. 60x40x3-5- 111368 Plastic plug rec. 60x40x3-5 1
28 MZ1S-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
29 MZK-3350-002 Pasek klinowy SPB - 3350 V-belt SPB - 3350 4
30 MZKR-000-002 Raczka druciana 82x62 (0540.01.28.001) Wire handle 1
31 MZLZ-007-002 tozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
32 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
33 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
34 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
35 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 12
36 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 1
37 MZPP-016-009 Podktadka @16 nierdz. Washer (16 stainless. 1
38 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. Washer 322 z. 2
39 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 88,2 oc. Spring washer 8.2 z. 2
40 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 312,2 oc. Spring washer @12.2 z. 1
41 MZPS-020-002 Podktadka sprez. #20,5 oc. Spring washer 320,5 z. 1
42 MZSE-030-001 Pierscier osad. Z 30 Circlip Z 30 1
43 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
44 MZS1-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 1
45 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
46 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 1
47 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 Sealing EC 125x12 1
48 MZWP-018-018 Wpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
49 MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss. 1
50 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 2
51 MZZ7Z7-006-001 Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
52 MZZ7Z7-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 1




7 SaMASZ

0225.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

Tab. 4

KO0222PLEN0Q08 - 2021-03-15 - KDT 220



K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

7 SaMASZ'

0225.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

Tab. 4

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0225.03.01.000 Prowadnica L=600 Rail L=600 1
2 0225.03.02.000 Listwa wewnetrzna Inner bar 1
3 0225.03.03.000 Zamek bezpiecznika Safety device lock 1
4 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2
5 0225.03.05.000 Siodto sprezyny Special washer 2
6 0225.03.07.000 Sruba szpilka Bolt 1
7 0225.03.08.000 Kotek ustalajacy Pin 1
8 MISP-010-004 Sprezyna bezpiecznika @10 (0225.03.06.000)  [Breakaway spring 310 (0225.03.06.000) 1
9 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
10 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 1
11 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 312,2 oc. Spring washer §12.2 z. 2
12 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
13 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1




. 0222.04.00.006 10
// S5aMASZ’ | Rama giéwna Tab. 5




K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

0222.04.00.006

// 5aMASZ’| Rama giowna

Tab. 5

11

Main frame
L.p. Numer czescei - - llosé Uwagi
Ite,:n Part N(E Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0222.04.01.006 Rama spawana Frame welded 1
2 0222.04.02.006 Rama ostony Safety guard 1
3 0222.04.03.006 Ostona brezentowa Safety curtain 1
4 0224.04.05.000 Ostona przektadni Gearbox cover 1
5 0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert 1
6 0225.04.07.000 Zapadka Latch 1
7 0225.04.08.000 Sworzen dolny naciggu sprezyn Spring tension pin 1
8 0225.04.09.000 Sworzen zapadki Pin 1
9 0225.04.10.004 Przedtuzka przykrecana sitownika Cylinder's extension 1
10 MIHL-000-007.001 Linka @5 L=4000 zielona Cord @5 L=4000 green 1
11 MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
12 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @#34x1- 111065 3
13 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost. 60x40x3-5- 111368 Plastic plug rec. 60x40x3-5 1
14 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3
15 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
16 MZNS-024-001 Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 1
17 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
18 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 8
19 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer 320 z. 2
20 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
21 MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
22 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 3
23 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 3
24 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2
25 MZSZ-014-105 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Hex. 6
26 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 2
27 MZZ7-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2




0222.25.00.008

12

®
// S5aMASZ | 7cspot tnacy
Cutting unit
Piasta / Hub| Numer czesci / Part No. Nazwa Name
R ]0540.03.09.002_KO01 | Modut dysku kpl.|\Disc module assembly|
0 |0540.03.10.002_KO01 | Modut dysku kpl.\Disc module assembly|
L 10540.03.15.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|
R6° |0540.03.16.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|
L6° |0540.03.17.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|

R - 0540.03.09.002_KO01

Modut dysku kpl.
Disc module assembly

KO0222PLEN0Q08 - 2021-03-15 - KDT 220



K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

7 SaMASZ'

0222.25.00.008
Zespot tngcy
Cutting unit

Tab. 6

13

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0222.25.01.007 Listwa tngca Cutterbar 1
2 0225.25.02.000 Ploza Skid 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku Pinion shaft 5
4 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 3
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 4
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
7 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 9
8 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 9
9 0540.03.13.001 Zamknigcie listwy Bar closure 1
10 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
11 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 5
12 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
13 0566.04.04.001 Naktadka $cieralna skrajna prawa Right skid plate - outer 1
14 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 4
15 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
16 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 3
17 0619.14.11.007 Slizg skrajny Sliding skid - outer 1
18 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 4
19 0619.14.50.007 Trzymak nozowy Knife holder 5
20 MIGZ-540-000 Zamkniecie listwy - Guma (0540.03.14.001) Bar closure - rubber 1
21 MI10-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 (0619.14.05.007) [Knife holder pin M12 - flange 10
22 MIKW-020-135 Koto zebate dysku 720 (0540.03.07.000) Cutting disc gear 220 5
23 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe 238 (0540.03.06.000)  |Gear Z38 1
24 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie 760 (0225.05.13.000) Gear Z60 - idler 9
25 MINO-110-002 NGZ skosny lewy 110x49x4 (0619.14.52.007) Left slanted blade 110x49x4 4
26 MINO-110-002 N6z skosny prawy 110x49x4 (0619.14.51.007)  |Right slanted blade 110x49x4 6
27 MIPS-023-001 Przektadnia katowa 023-01.COE.R Intersecting axis gear 023-01.COE.R 1
28 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
29 MZI1P-000-008 Pierscien zabez. @95 (tozysko 6307N @80) Ring 395 9
30 MZLZ-063-000 t ozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 10
31 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N C3 9
32 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8 z. low 5
33 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
34 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 25
35 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 10
36 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 10
37 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 7
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer #8.2 z. 8
39 MZPS-012-001 Podktadka sprez. §12,2 oc. Spring washer #12.2 z. 20
40 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 6
41 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
42 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
43 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI  [Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket head 9
44 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sqg. neck 2
45 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 8
46 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20
47 MZSz-012-030 Sruba specjalna M12x 32 k1.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 25
(0540.03.18.000) (0540.03.18.000)
48 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7
49 MZU0-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 9
50 MZU0-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 18
51 MZU0-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 5
52 MZUO0-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1
53 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 5
54 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 KI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
55 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 5
56 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
57 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 5
58 MZWP-018-014 Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1




7 SaMASZ

0224.06.00.000
Zgarniacz lewy
Swath quide left

14

Tab. 7

KO0222PLEN0Q08 - 2021-03-15 - KDT 220



K0222PLEN008 - 2021-03-15 - KDT 220

0224.06.00.000

// S5aMASZ’| 7gamiacz lewy

Swath guide left

Tab. 7

15

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa @27,9 Distance bush #27,9 1
3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe Swath guide arm right 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza 3355 Swath guide plate @355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa @420x10 (0235.07.06.005) Rubber plate #420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik 350x1.0-3.0 - 111068 Plastic cap round 50x1.0-3.0 1
8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost. 60x40x3-5- 111368 Plastic plug rec. 60x40x3-5 1
9 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-002 Nakretka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8 bl. 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sg. neck 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




alenbs abue|) - Z L\ Jop|oY 841Uy Yiim asip Buiyiom

wajeipemy | wainzed z Z N ezou epesqo z Azo0qol yshkg

- L 13pjoy ajiuy Amozou yewhzi| £00°06'71'6190 7
(L00'S0¥1'6190) (L00°S0°¥71°6190)
¢ 7 3dA) - abue)) - Z LN uid Japjoy ajiuy ¢ dfy - wainzed z 7L\ epeESQO ¢L0-€00-01IN €
A [4 1B[|03°Z6°0L '[9 CLW NN BMOZI31Uj0Y "00 QL'[Y T LN BY1d1eN ¢69-CLO-SNZWN 4
) "o 13| - daisul yum osip Buppiom ‘|dy Ama)| - wialoigpod z Azooqoa ysAQ  |[LOMTL00'LEYL'6L90| Ol
13s Jo} Ayuenp "ON Hed wa}|
1y M 950]] uonduasaqg 10§920 BMZEN 10§32 1N 4
(19s) yo| - aienbs abueyy ZLIN ('1dx) Am3] - warespemy | wainzed z
Jap|oy ajuy ‘daisul yum asip buppiopm ZLIN ezou epesqo ‘waroigpod z z £z00qo1 %sAQ
! 13pjoy 41Uy Amozou yewAziy £00°0S'¥1°6190 gy
=
Q (£00°50'¥L°6190) (£00°50°%1°6190)
nzvu, ¢ z adfy - abueyy - ZLI uid sapjoy d41uy z dfy - wainzed z Z L epesqo ¢L0-€00-0IIN g€
o
|w n [4 1B||09"Z6°0L '[9 CLW NN BMOZI31UjOY "00 QL'[Y T LIN BY1d1EN ¢69-CLO-SNZN qc
)
,an m L "|do ybu - daisul yum asip buryiom "|dy Ameud - waioigpod z Azooqol ¥sAQ | LOM"L00°0E 7L 6190 ql
“ D A "ON Med
c 18s 1o} Ayuend wa}
=>E 10 M 950 uonduasaq 105920 BMZEN 10§20 JOWNN d
N} =
N72) m (19s) b1 - asenbs abuely ZLIN ('1d) Ameud - wajespemy | wainzed z
m - 1ap|oy a1uy ‘daisul yum asip bupjiopm ZLIN ezou epesqo ‘waroigpod z z £z00qo1 %sAQ
c ©
L <
I= i) ) 13pjoy a41uy Amozou yewAzi| £00°05'71'6190 By
< o
N O z (£00°50°%1°6190) (£00°50°71°6190) Z10-€00-OlIN eg
A 7 9dA1 - abueyy - ZLIN uid Japjoy ajiuy ¢ dfy - wainzed z ZLN epesqo
m A 1e]|03 "2 6°0L '[9 CLIN INN BMOZI31UjOY "00 QL'[} T LIN BY1d1eN €69-CL0-SNZW eg
M ! "|do 9s1p buiyiom "|d% Azooqou yskq LOM™£0070 L6190 Bl
13s Jo} Auuenp ‘ON led way|
—sa ‘1 M 9S0]| uonduasag 10§920 BMZEN 195320 Jawiny i




o~ L 190eds nysAp sueisAq 20072 €L 0¥S0 By
z "|do abueyy - 7L uid sapjoy dj1uy '|d¥ afe3s eu ZLIN epESAQ £00°£Z'71'6190 Bg
(aa ¢ 1B[j03°Z6°0L "19 CLIN INN BMOZIBIU0Y 00 O L']Y ZLIN BY114EN ¢69-CLO-SNZIN 74
! "|do winip yum asip Buiom "|dy waugaq z Azooqou yskq LOX"£00°€0°7L'6L90| Bl
19s Jo} Auend "ON Med way|
1y M 950]] uonduasag 10§920 BMZEN 10§20 1N 4
(19s) (auawae|dal ajiuy yoInb ou) ('1d) (Aueiwhm [a14q4zs zaq)
alenbs abuey) - Z LN Jap|oy a41uy ‘wnip yum asip jeuondp BZOU epeSqo ‘waugaq z Azaoqou ysAp Aujeuofodp
) iapjoy ajiuy Amozou yewAzi| £00°05°¥71°6190 G
=
Q (£00°50°¥7L°6190) (£00°50°¥7L°6190)
QVu, ¢ z adfy - abueyy - ZLIN uid Japjoy ajiuy 7 dfy - wainzed z Z |\ epesqo ¢L0-€00-01IN g€
o
|w n [A 1B[j03°Z6°0L "19 CLIN INN BMOZIBIU0Y 00 QLY ZLIN BY11NEN ¢69-CL0-SNZIN qc
)
,nwu m ! "|do winip yum osip burpiom "|dx waugeq z Azoogo1 ishq LON™£00°€0VL'6L90[ 4L
LWU; mq 135 1o} Anuenp onduosa 10S820 eMzZE ON HEd way|
o = “dX M 9s0| uohdLasad o N 195320 JaWNN ‘dq
S
”% m (19s) asenbs abue 13p|oy ajiuy ‘wnip yum asip bupyio Wajeipemy | wainzed z gL
m —_ } 14~ CLIN 19pI0Y B4 P Ip bubtiom BZO0U BpESqOo ‘wauqdq z Azooqol ysAq
©
S <
= = L Jaoeds nysAp sueiskg 200'vZ'€L"0vS0 By
< o
7_@0 [4 |do abueyy - Z LA uid Japjoy ajiuy ‘|d¥ afeis eu Z LN epesqQ L00°LT¥1°6190 eg
m [4 18|03 'Z6°0L '[9 LN INN BMOZI3IUL0Y 00 QLY ZLIN BY1d14EN 269-CL0-SNZW eg
M ! "|do 9s1p Buppiom "|d% Azooqoi yshq LOX"£00%70'7L'6L90| Bl
13s Jo} fuenp "ON Hed wsay|
nSﬂ 1 M 950 uonduasag 105920 BMZBN 105320 JAWNN 4

7

(19s) (auawae|dal ajiuy yoInb ou)
ajiuy paxij yum osip bupiiom [euondo

('1d) (Aueiwhm foryghzs zaq)
3zou eu epesqo z £za0qou ysAp Aujeuofodp




pis Buiplis 100°20°50°9950 -

10020°G0°9950 -

(&) L :yum Jay1aboy payunow :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm L00'70°S0°9950 pL
aq 01 Jaino - ared piys Ya ema| eulelys eujeialos eypepeN
©
=
o 2 piis buipls 10020709950 - L00720'%7079950 -
U_u © L yum Jaylaboy payunow :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm L0070 ¥0°9950 o)
o o 9q 03 J1no - aie|d piys wbIYy emeld eulelys eujelslos eypepen
=< o
o C
o=
oS
X O
N +—
= —
= O
n
=
o .9
= LOOLL'YL'6L90 - LO0'LLYL'6L90-
(<] W L yum 1ayiaboy :Ju walbzy|s 8z alnoeidjodsm L00YLYL 6190 qL
...|N - palunow aq 03 J81no - aje|d buiddo | eulelys eujesalos eypepieN
c o
S o
(& e
o O
oo
[ piis BuIplis 100°50°50°0LLT - L00'S0°50°0L L2 -
pis Buiplis L00°'S0¥0°0LLE - L00'S0PO 0L Lz - . .
2 | pIYS BUIPIIS Z00°ZL7L'6L90 - L00 N“mcw__mm_ﬂmwN LO0EL'YL'6L90 L
“im 131p2bo) paunow 3 o) dle(d piys alnoeidjodsm eujesaios eypepieN
= | e

7

saje|d buiddo

aU[eJB10S 1ypepfeN




pis Bulplls 100°20°50°99S0 -
pis Buiplls 1002009950 -

10020509950 -
100207079950 -

jonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

Opc

SaMASZ'

7

L pBis buipils £00°LL 16190 - L00°LL'¥L'6L90 - L10°8L'¥1L°6190 PL
yum 1ayiaboy :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm eluazsoy
palunowl 8q 01 131no - aie|d buiddoy sgnoq obanpjosAim eulelys ezojd eulompod
piis Buiplls 100°S0°S0°0LLE - 100°50°50°0LLE -
pBis Bulplls L00'S0¥00LLT - 100°G0'v0°0LLC -
L piis Bulplls 2002016190 - £00°C0'VL'6190 - L10°£1'71°6190 9l
Yum Jayiehoy :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm
pajunow aq o} aie|d Huiddoy sjgnoq eIU9ZS0Y 0banjosim ezoyd eulompod
100°50°50°0LLE - 100720509950 -
100°G0'v0°0LLC - 1002009950 -
L £00°20'¥L'6L90 - L00°LL'¥L'6L90- L009L'Y1°6190 ql
:Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm :Ju walbzy|s 8z alnoeidjodsm
e1U9ZS0Y 0631 0SAM BZO}d eIUDZSOY 0Baosim eulesys ezoyd
pois BUIPIIS 100'S0'S0°0LLE - L0050 50°0LLe -
pDIS BUIPIIS LO0'G070'0LLE - Lo0sovooLLe
l s BUID! et - i £00°20'¥1'6190 - L00°SL'¥L'6L90 el
UHM 19119003 P33 g 01 9je|d bulddoL e1UaZS0Y 0banjosim ezoid
g oot |

saje|d buiddoy jeuondp

eluazsoy obaloysim Azojd aujeuoladp




Modut dysku kpl. - (wszystkie piasty)

Disc module assemblies - (all hub types) E
R6°
5
11
o
Piasta / Hub Nazwa czesci / Part No. Nazwa Name
R 0540.03.09.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
0 0540.03.10.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
L 0540.03.15.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
R6° 0540.03.16.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
L6° 0540.03.17.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly




7 SaMASZ'

Modut dysku kpl. - (wszystkie piasty)
Disc module assemblies - (all hub types)

E

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku Pinion shaft 1

2 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 1

3 0540.03.10.002 Piasta grna dysku zerowa Top hub - zero 1

4 0540.03.15.002 Piasta gorna dysku lewa Top hub - left 1

5 0540.03.16.002 Piasta gorna dysku prawa 6° Top hub - right 6° 1

6 0540.03.17.002 Piasta gorna dysku lewa 6° Top hub - left 6° 1

7 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 1

8 MIKW-020-135 Koto zebate dysku Z20 (0540.03.07.000) Cutting disc gear 720 1

9 MZLZ-063-000 t ozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2

10 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8z. low 1

11 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1

12 MZU0-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 1

13 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 1

14 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 1

15 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 1




o0

48—

A\ DANGER

A\ DANGER

AT

[I—
|
o

A‘: A |

RN/ N

S W

O of LA A

A 1] v VAVAVAVAVA VA
‘ \

26 19 30 31 32

9/

[ v

o1

@
| |
b1 02 Y4
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonettl 15/7/2010 | /GANOS1CEOO/096MA C




& PAVESI 9]

Bill of materials (BoM) - SAP

17/3/2021

Code Rev | Description

7G4N091CEO07096MA C |DRIVE SHAFT G4N *091%*

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|(5070E0355 1 ND ND |YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0002(4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
0008(341038000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481
0012|225120770 1 ND ND |CARDAN TUBE TYPE 4 OUTER 43.5x3.3 L=770
0013|225100770 1 ND ND |[CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.0x770
0016(341048000R10 1 0 ND |[SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481
00171204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
0021{601104701R 1 0 0 FREEWHEEL RA1/4-S4-G4 1-3/8"z6 P.PIN CW
0025|219041001 1 B B |CONE SHIELD BELL G4 -see 219041001R
0026(255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
0028|310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TNN1G4091C 1 ND ND |_

0030 | 5SMNN1G4091C 1 ND ND |

0031({219041104 1 A A |

0032|255041001R02 1 0 0 |SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
0040(252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEEO051 1 F F |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 F F INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051{403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0061(348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0062418041203 1 C C |RAl1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE
0063({5130C0301 1 G G HUB RAl 1-3/8"z6 -see 5130C0301R
00644210C0001R0O3 1 0 0 |RATCHET w/SPRING RA1l/RL1 L=22.8
0065(403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0066|246000132R02 1 0 CLOSING DISK FOR RA DX
0067|338005000R20 1 0 0 |CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

0093 |7G4N091CEO07ESM 1 ND ND |

0094 | 7G4N091CE096ISM 1 ND ND |_

0097 |5CG4091CESM 1 ND ND |_

Pag. 1/1




|
50
A\ DANGER
A H
48— 16
A\ DANGER
94
28—t 1 M} w N
J
L .
U \,”\
VU
31 32 |
97 ‘
[ o www
‘ o ‘ —
@ [ = W
78 ] 61
@ ‘ % J
| | |
70 71 72— 4 75
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N.Turettl 22/9/2020 | /GANOS1U200/096MA s




& PAVESI 9]

Bill of materials (BoM) - SAP

17/3/2021

Code Rev | Description

7G4N091U2007096MA A |Drive shaft

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|(5070E0355 1 ND ND |YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0002(4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
0008(341038000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481
0012|1225120770R 1 ND ND |CARDAN TUBE TYPE 4 OUTER 43.5x3.3 L=770
0013|225100770R 1 ND ND |[CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.0x770
0016(341048000R10 1 0 ND |[SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481
00171204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
0021{601104701R 1 0 0 FREEWHEEL RA1/4-S4-G4 1-3/8"z6 P.PIN CW
0025|/219041001R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL G4 ©@137x102 "S"
0026(255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
0028|310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G4091UR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE

0030 | 5MNN1G4091UR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE + CONE G4 *(091* U2
0031|/219041102R 1 ND ND |SHIELD GLOBAL G3-4

0032|255041001R02 1 0 0 |SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
0040(252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399141000 1 I I LABEL - DANGER - OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 F F INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051{403000001R10 2 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0070(348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0071|418041203R 1 0 ND |RA1/4-S4-G4 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW
0072({5130C0301R 1 ND ND |HUB RA1l 1-3/8"z6 CW PUSH PIN
0073{4210C0001R0O3 1 0 0 |RATCHET w/SPRING RA1l/RL1 L=22.8
0074|246000132R02 1 0 0 CLOSING DISK FOR RA DX
0075(338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093|7G4N091U2007ESM 1 ND ND |HALF DR.SHAFT G4N *091* U2 -007

0094 |7G4N091U2096ISM 1 ND ND |DRIVE SHAFT G4N *091* U2 -096 SM

0097 |5CG4091U2SM 1 ND ND |COMPLETE SHIELD

Pag. 1/1




o0

48—

A\ DANGER

A\ DANGER

AT

ke (
.SA L
=mm il :
© o1 LA A
A 1] v VU -
|
e 30 31 32 |
97
[ 10 M O
51 [ [
[ = W
78 8 E 61
CE
| | |
70 71 72— 4 75
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N.Turettl 17/3/2021 | /GANO91CEO93096MA C




BONDIOLI
& PAVESI

o]

Bill of materials (BoM) - SAP

18/3/2021

Code Rev | Description

7G4N091CEO093096MA C |DRIVE SHAFT

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001(5070E2151 1 ND ND |YOKE #4/S4 8x32x38 SHROUDED PIN
0002(4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)
0008(341038000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481
0012|1225120770R 1 ND ND |CARDAN TUBE TYPE 4 OUTER 43.5x3.3 L=770
0013|225100770R 1 ND ND |[CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.0x770
0016(341048000R10 1 0 ND |[SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481
00171204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)
0021{601104701R 1 0 0 FREEWHEEL RA1/4-S4-G4 1-3/8"z6 P.PIN CW
0025|/219041001R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL G4 ©@137x102 "S"
0026(255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4
0028|310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G4091FR 1 ND ND |[SHIELD OUTER TUBE + CONE G4 *091%

0030 | 5MNN1G4091FR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE

0031|/219041102R 1 ND ND |SHIELD GLOBAL G3-4

0032|255041001R02 1 0 0 |SHIELD SUPPORT INNER G3-G4
0040(252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
00481399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEEO051 1 F F |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399UNIOO01 1 F F INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0051{403000001R10 2 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0070(348014000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M8X1.25 90°
0071|418041203R 1 0 ND |RA1/4-S4-G4 CLUTCH HOUSING w/YOKE CW
0072({5130C0301R 1 ND ND |HUB RA1l 1-3/8"z6 CW PUSH PIN
0073{4210C0001R0O3 1 0 0 |RATCHET w/SPRING RA1l/RL1 L=22.8
0074|246000132R02 1 0 0 CLOSING DISK FOR RA DX
0075(338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472
0093|7G4N091FX093ESM 1 ND ND |OUTER HALF SHAFT G4N *091*%* FX -093-
0094 |7G4N091FX096ISM 1 ND ND |INNER HALF SHAFT G4N *091* FX -096-
0097 |5CG4091FXSM 1 ND ND |[complete shield G4 *091* FX -SM

Pag. 1/1




[g]ﬂamsielski

JS FABRYKA PRZEKLELADNI

rev.

023-01.COE.R

MIPS-023-001

11 5 21

14

16

13

N
I\

=,
=)

C((C_G

((
N

—
~

-----




;g’? Starosielski

JS FABRYKA PRZEKLELADNI

023-01.COE.R

rev.

MIPS-023-001

Lp. Nazwa czesci Name-English N;z;}/}l/\lr Ilos¢ Uwagi

1 [Korpus Body 023-01.01.00 | 1

2 [Pokrywa 1 Cover 1 023-01.06.01 | 1

3 |Pokrywa 2 Cover 2 023-01.06.02 | 1

4 [Koto zebate z=14 m=5,1 Gear z=14 023-01.02.00 | 1

5 [Koto zebate z=26 m=5,1 Gear z=26 023-01.03.00 | 1

6 |Watek Shaft 023-01.04.00 | 1

7 fozysko stozkowe 32208 Tapered roller bearing 32208 DIN 720 2

8 fozysko stozkowe 30307 Tapered roller bearing 30307 DIN 720 2

9 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10 Seal ring AS 35/80/10 DIN 3760 1

10 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 Seal ring AS 40/80/10 DIN 3760 1

11 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z 40 DIN 471 2

12 |Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W 80 DIN 472 4

13 pruba zibem wale. ML2x 25-88 | ¢ rical head bolt M12x25-8.8 Fe/Zn5 PN-M-82302 | 2
Fe/Zn5

14 pruba zibem wale. ML2x 30 88\, o yical head bolt M12x30-8.8 Fe/Zn5 |PN-M-82302 | 10
Fe/Zn5

15 Egggié%ﬁ(tis)o.l 102/05 Distance washer PS63x80x(0.5)0.1/0.2/0.5 [DIN 988 1| kpl.wg potrzeb

16 | 0kt dyst. Distance washer PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1|DIN 988 1 | kpl.wg potrzeb
PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1

17 Podkt. dyst. Distance washer PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 |DIN 988 2 | kpl. wg potrzeb
PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5

18 [Podkt dyst. Distance washer PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1|DIN 988 1 | kpl. wg potrzeb
PS40x50x(1)0.1/0.2/0.5/1

19 [Zaslepka 80x10 Plug 80x10 YJ3820800 1 Busak

20 |Odpowietrznik R 3/8" Breather R 3/8" model 33A 1 Nostr. & Arn.

21 [Korek G 3/8" Plug G 3/8" DIN 908 1

22 |Podktadka al. 1,5x17x22 Washer al. 1,5x17x22 1

llo&¢ oleju:

Quantity oil:

~1,21

Rodzaj oleju:

Type of oil:

SAE 80W/90 API GL-4




Z SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



